2025/12/11 15:39 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

关于呼伦贝尔市2025年上网消纳风电项目优选结果的公示（代
发）

招标项目编号（/）

一、中标人信息

【1】呼伦贝尔市能源局关于开展呼伦贝尔市2025年上网消纳风电项目竞争性优选服务项目：

中标人：/ ,其他类型中标价：/

二、其他

1：

根据《内蒙古自治区能源局关于开展2025年上网消纳风电项目竞争性配置的通知》（内能源新能字〔2025〕654
号）、《内蒙古自治区上网消纳新能源发电项目竞争性配置管理办法》等文件要求，呼伦贝尔市能源局委托第三方
评审机构，本着公平公正、科学客观的原则，对此次申报项目进行集中封闭评审，形成呼伦贝尔市2025年上网消
纳风电项目优选结果清单，现予以公示。

公示期为2025年12月11日-12月13日。

如对公示内容有异议，请在公示期以书面形式提出意见反馈至呼伦贝尔市能源局新能源和可再生能源科。书面意见
请写明提出异议的事实依据和理由。单位提出意见应注明单位名称、地址、邮编、联系人姓名、联系方式等，并加
盖单位公章；个人提出意见应注明姓名、身份证号码、工作单位、地址、邮编和联系方式。提出异议的单位或个人
应对异议材料的真实性和可靠性负责。对于非书面形式提出异议、匿名提出异议或无事实依据异议的，以及涉及自
身不正当利益的诉求，不予受理。

 

附件：呼伦贝尔市2025年上网消纳风电项目优选结果清单

联系人：萨日娜

联系电话：0470-8217276

联系地址：内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区成吉思汗路奋斗镇天骄大街北侧建设大厦7007室

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

此项目为呼伦贝尔市能源局组织的项目，内蒙古招标有限责任公司代呼伦贝尔市能源局发布本次公示，若对公示内
容有异议，请与公示联系人联系。

三、监督部门

本项目监督部门为呼伦贝尔市能源局。

四、联系人

招标人：呼伦贝尔市能源局

地址：河西政务综合楼B区一楼111

联系人：萨日娜

电话：0470-8217276

https://tools.nmgztb.com.cn/person
https://tools.nmgztb.com.cn/person
https://tools.nmgztb.com.cn/person
https://tools.nmgztb.com.cn/person
http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/

2025/12/11 15:39 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

邮件：hlbefgwxny@126.com

招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区腾飞南路1号众生大厦17层

联系人：林静

电话：0471-3255283**

邮件：573811884@qq.com**

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:hlbefgwxny@126.com

序号 项目名称 旗市区 项目业主 装机规模（MW）

1 华能牙克石25万千瓦风储共构
并网友好型项目 牙克石市 华能内蒙古蒙东新能源有限公司 250

2 亨莱福集团有限公司
牙克石莫拐农场东部25万千瓦风电项目 牙克石市 亨莱福集团有限公司 250

3 中广核牙克石莫拐农场西部25万千瓦电网友好型风电项目 牙克石市 中广核（内蒙古）新能源投资有限公司 250

附件

呼伦贝尔市2025年上网消纳风电项目竞争性优选结果清单

第 1 页，共 1 页

	呼伦贝尔市2025年上网消纳风电项目竞争性优选结果清单
	11

	内蒙古公示公告发布工具--呼伦贝尔结果1

		2025-12-11T15:56:50+0800

		2025-12-11T15:57:05+0800

		2025-12-11T15:57:05+0800

		2025-12-11T15:57:05+0800